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حدود نیم ســاعت از دربی حساس روهر گذشته بود که کاپیتان 
دورتموند یعنی مارکو رویس به شــدت از ناحیه پای راست دچار 
آسیب دیدگی شد. شــدت مصدومیت او به قدری بود که با دست 
صورت خــود را گرفته و فریــاد می زد. ادین ترزیچ، ســرمربی 
دورتمونــد هم بعد از بازی ابراز نگرانی کــرد که رویس از ناحیه 

رباط صلیبی دچار مصدومیت شده باشد.
در نیمه دوم مارکو رویس با بانداژی روی پایش مشاهده شد اما 

به طور کلی گزارش ها حاکی از آن اســت که وضعیت دقیق این 
ســتاره آلمانی بعد از عکس برداری از پای مصدوم او مشــخص 

خواهد شد.
با این وجود به نظر می رســد که رویــس به طور قطع دو 
دیدار تیم ملی آلمان در لیگ ملت ها برابر مجارســتان و بعد 
تقابل حســاس در لندن برابر انگلیس را از دست خواهد داد. 
رویس در ســال های اخیر دائما بــا مصدومیت  های مختلف 

دســت و پنجه نرم کرده و تورنمنت هــای مهم زیادی را از 
است. داده  دست 

مارکــو رویس بعد از این مصدومیت تلخ در صفحه اینســتاگرام 
خود به این اتفاق واکنش نشــان داد. ســتاره آلمانی دورتموند در 
صفحه شخصی خود نوشــت: از آرزوهایی که برای بهبودی من 
انجام دادید متشــکرم. به زودی بر می گردم. من هرگز تســلیم 

نخواهم شد.

اولین واکنش مارکو رویس بعد از مصدومیت تلخ

ورزشی

تاتنهام بعد از شکست 2-0 مقابل اسپورتینگ لیسبون در لیگ 
قهرمانان اروپا در خانه اش، ورزشــگاه تاتنهام هاتســپر، میزبان 
لسترســیتی بود تا در هفته هشــتم لیگ برتر مقابل شــاگردان 

برندان راجرز بایستد.
در همان شــروع مسابقه لســتر صاحب یک ضربه پنالتی شد. 
بعد از سرنگون شــدن سانچس، مدافع لستر، در محوطه جریمه 
تاتنهام داور در سوت خود دمید و نقطه پنالتی را نشان داد. یوری 
تیلمانس توپ را با ضربه ای قابل پیش بینی به ســمت راســت 
شــلیک کرد و هوگو لوریس موفق به دفع توپ او شــد. اما داور 
بعد از بررسی با VAR به این نتیجه رسید که سنگربان تاتنهام 
پیش از شلیک پنالتی از خط دروازه جلو آمده و پنالتی باید تکرار 
شود. تیلمانس این بار توپ را وارد دروازه کرد تا لستر پیش بیفتد.

اما خوشــحالی لســتر تنها دو دقیقه طول کشید و هری کین 
موفق شد کار را به تســاوی بکشاند. تاتنهام صاحب کرنر شد و 
کولوسفسکی با پاسی کوتاه پریشیچ را صاحب توپ کرد. او توپ 
را ســرضرب به کولوسفســکی برگرداند تا سانتر او توسط هری 

کین وارد دروازه شود.
در دقیقه 21 تاتنهام روی یک کرنر دیگر به گل رســید. ایوان 
پریشیچ از سمت چپ کرنر را ارسال کرد و اریک دایر دروازه تیم 
مهمان را باز کرد تا شــاگردان کونتــه عقب افتادن زودهنگام را 

جبران کرده و از حریف پیش بیفتند.
لستر اما در دقیقه 41 بار دیگر بازی را به تساوی کشاند. تیموتی 
کاســتانیه با عبور از سســنیون توپ را به درون محوطه جریمه 
ســانتر کرد تا جیمز مدیسون با یک ضربه والی هوگو لوریس را 

مغلوب کند. نیمه اول با تساوی 2-2 به پایان رسید.
با شروع نیمه دوم تاتنهام خیلی زود به گل رسید تا دوباره پیش 
بیفتد. در دقیقه 47 رودریگو بنتانکور از اشــتباه اندیدی استفاده 
کرد و بعد از به دســت گرفتن کنترل توپ بــا آرامش ضربه ای 
به ســمت دروازه شــلیک کرد تا با عبور توپ از دروازه بان لستر 

سومین گل تاتنهامی ها به ثمر برسد.
از دقیقه 70 مسابقه نوبت به درخشش سون هیونگ مین، ستاره 
کره ای تاتنهام بود. سون پاس بنتانکور را دریافت کرد تا با تعلل 
دو مدافع لســتر شوتی به ســمت دروازه شلیک کند. شوت او از 
حاشــیه محوطه جریمه به گوشــه بالای دروازه لستر چسبید تا 

نتیجه 4-2 شود.
ســتاره کره ای اما دســت بردار نبود. در دقیقه 84 هری کین با 
یک چرخش پاس زیبایی به سون داد تا او با یک ضرب توپ را 

کنترل کرده و با شوتی کات دار دروازه حریف را باز کند.
دو دقیقه بعد ستاره کره ای موفق شد درخشش خود را کامل 
کرده و برای تاتنهام هت تریک کند. هویبرگ از ســمت چپ 

سون را با پاســی زیبا صاحب توپ کرد و او در موقعیت تک 
به تک با دروازه بان لســتر موفق شــد گل ســوم خود و گل 
ششــم تاتنهام را به ثمر برســاند. کمک داور ابتدا پرچم خود 
را بالا برد ولی بررســی صحنه توسط VAR نشان داد سون 
در آفســاید نبوده است. بازی در نهایت با نتیجه 6-2 به سود 

پایان رسید. به  تاتنهام 
کونته: درخشش سون معرکه بود؛ او عجیب است

 تاتنهام  موفق شــد در هفته هشــتم لیگ برتر در ورزشــگاه 
خانگی اش لسترســیتی را 6-2 در هم بکوبد. درخشــش سون 
هیونگ مین برای تاتنهام نقش مهمی در ثبت این نتیجه داشت. 
ســتاره کره ای که بــازی را از روی نیمکت آغاز کرده بود وقتی 
به میدان رفت در ســیزده دقیقه طوفانی موفق شــد سه گل به 

ثمر برساند.
درخشــش ســون در حالی بود کــه او در بازی های قبلی از 
ابتدای فصل هیچ گلی به ثمر نرســانده بود. گل نزدن برنده 
کفش طلای فصل گذشــته در هشــت هفتــه ابتدای فصل 
اتفاقــی عجیب بــود و انتقادهای زیادی از ســون به دنبال 
داشــت. تا جایی که هفته گذشــته ســرمربی تاتنهام در یک 
مصاحبه گفت اگر این عملکرد ســون ادامه داشته باشد او را 

کرد. خواهد  نیمکت نشین 

درخشش سون هیونگ مین
مهم این بود که بعد از یک باخت، سه امتیاز این بازی را به دست 
بیاوریم. در نیمه اول دچار مشکل شدیم ولی تعویض ها خیلی مهم 
بودند. سون عالی کار کرد و سه گل زد. واقعا عجیب است. او از اول 
فصل برای ما گل نزد و در ســی دقیقه سه گل به ثمر رساند. این 
بازی نکات مثبت زیادی داشت و ما باید از عملکردمان درس بگیریم. 

مسلما برای پیشرفت و بهتر شدن جا داریم.
نیمکت نشینی سون

مــا بازی های زیادی داریم و هر ســه روز یک بــار به میدان 
می رویم. او برای ما هر بازی به میدان رفته بود. ما در بازی های 
زیادی ریچارلیسون را نیمکت نشین کرده بودیم و کولاشوسکی 
هم همین طور. امروز نوبت به سون رسید. من خودم فوتبالیست 

بودم و می دانم همه می خواهنــد در تک تک بازی ها به میدان 
بروند. اما در این شرایط یک فوتبالیست انرژی فیزیکی و ذهنی 

از دست می دهد.
تاتنهام آیا می تواند مدعی قهرمانی باشد؟

باید تمام ســعی مان را بکنیم. لیگ برتر خیلی ســخت است. 
معتقدم ما مسیری را تازه شروع کرده ایم که به ما اجازه می دهد 
در نهایت برای یک جام مهم مبارزه کنیم. تازه شــروع شــده. 
سیتی، لیورپول و چلسی ســال ها است عالی بوده اند و جام های 
زیــادی برده اند. آنها هر ســاله مدعی هســتند. جاه  طلبی ما و 
عطش مان برای موفقیت باید بیشــتر بشود. شما برای بازی های 
بزرگی که هر سه روز یکبار برگزار می شود به تیمی عالی احتیاج 

دارید.

تاتنهام 6-2 لستر؛ 
جشنواره گل شاگردان کونته

انگلیــس جدی ترین رقیب ایــران در مرحله گروهی جــام جهانی دو بازی 
ســخت را برای خود برنامه ریزی کرده اســت. این در حالی است که آنها در 
لیگ ملت های اروپا نمایش خوبی در هفته های ســپری شــده نداشتند و به 
نظر می رســد بختی برای صعود ندارند و تنها به دنبال ارایه حضور شایســته 

ادامه مسابقات هستند.  در 
انگلیس در بازی نخســت به مصاف ایتالیا مــی رود و در روز دوم میزبان آلمان 
خواهد بود. دو مسابقه عالی که انگلیس را برای ادعای همیشگی اش برای حضور 

در جام جهانی بعنوان یک مدعی محک می زند.
در عیــن حال، آمریکا که در آخرین دیدار با ایران در جام جهانی با نتیجه 
دو بر یک شکســت خورده اســت به دنبال شبیه سازی بازی با ایران است 
و بر همین اســاس با دو تیم آســیایی بازی خواهد کرد. شــاگردان گرگ 
برهالتر ابتدا راهی شــهر دوسلدورف آلمان می شــوند تا بازی با تیم ژاپن 
را برگــزار کنند و بازی دوم آمریکا هم با تیم عربســتان خواهد بود که در 
شــهر موریکا اسپانیا برگزار می شــود. ایده آمریکایی ها کسب 6 امتیاز از 
دیدار با ایران و ولز و صعود به مرحله حذفی مســابقات جام جهانی اســت. 

اما برنامه ولز )لیگ ملتها( چیست؟
شــاگردان رابرت پیج هم نمایش خوبی در ایــن فصل از لیگ ملت های 
اروپا نداشــتند و همین که در این ســطح از بازی ها باقی بمانند دست به 
کار بزرگی زده اند. ولز در بازی نخســت در بروکسل با تیم بلژیک رویارو 
می شــود و در ادامــه به خانه می آید تــا از تیم لهســتان پذیرایی کند و 
بایــد در انتظار این رقابت جدی و نحوه مهار رابرت لواندوفســکی توســط 

ماند.  ولز  مدافعان 

67 روز تا آغاز جام جهانی باقی مانده اســت و تیــم ملی فوتبال ایران بازی 
های دوســتانه ماه ســپتامبر را با هدایت کارلوس کی روش برگزار می کند. 
مربی ای که در هدایت تیم هــای کلمبیا و مصر به جام جهانی ناکام ماند اما 
اکنــون به همراه تیــم ایران میهمان جام جهانی خواهد بود. این ســومین بار 
اســت که او در جــام جهانی روی نیمکت تیم ایران می نشــیند و باید منتظر 
مانــد و دید که آیا می تواند با رهنمون کردن ایران به دور حذفی مســابقات 

تاریخ سازی کند یا خیر.
مصاف تیم ملی با اروگوئه و ســنگال در روزهای 1 و 5 مهر برگزار می شــود و 
کارلوس کی روش برای پنهان ماندن تیم ملی درخواســت داده اســت این بازی 
ها بدون حضور تماشــاگر برگزار شود. او با تاکتیک دفاع و ضد حمله این بار می 
خواهد دست به یک کار بزرگ بزند و یا به عبارتی ماموریت نیمه تمام را تمام کند.

 ایــن بهترین فرصت بــرای مهدی طارمی و پورتو بود که شکســت تلخ چهار 
گله مقابل کلوب بروژ و پیش از آن ماجراهای اتلتیکو مادرید را به باد فراموشــی 
بسپارند اما هیچ چیز برای شاگردان سرجیو کونسیسائو به شکل مورد انتظار پیش 
نرفت تا اینکه در آخرین دقیقه بازی، مهاجم ایرانی پورتو را از دومین باخت فصل 

نجات داد.
بازی با حملات پورتو آغاز شــد اما این میزبان بود که بازی را در دست گرفت و 
موفق شد سرانجام در دقیقه 41 این استوریل بود که با شوتی از زاویه بسته موفق 

شد دروازه را باز کند.
پیش از اینکه اســتوریل یک موقعیت بســیار خوب دیگر هم داشت که پورتو با 

خوش شانسی دروازه را بسته نگه داشت.
با این حال نیمه نخست با همین نتیجه خاتمه یافت تا تیم کونسیسائو در موقعیت 

شکست برابر تیمی میانه جدولی قرار بگیرد.
مهدی طارمی که در نیمه اول کم اثر ظاهر شــده بود، در دقیقه 50 پاس استفان 
را با شوت سرضرب از خط محوطه جریمه همراه کرد و در حالی که می رفت گلی 
تماشایی را ثبت کند، ضربه او با تیرک افقی دروازه برخورد کرد و به بیرون رفت.
حمــلات پورتو ادامه داشــت اما این تیم از زدن گل تســاوی ناکام بود تا اینکه 
در آخرین دقایق بازی، یک پنالتی به داد آبی پوشــان میدان رسید و البته این بار 
خطای هند بازیکن اســتوریل بود که داور را مجاب کرد پنالتی را به ســود یاران 

مهدی طارمی اعلام کند.
در دقیقه ۹0+4 ارســال یک توپ از سمت چپ با اشتباه عجیب مدافع استوریل 
همراه شــد و او توپ را با دســت خود لمس کرد و در حالی که اعتقاد داشت، این 
هند غیرعمدی پنالتی نیســت، داور با کمک وی ای آر تشــخیص داد که دست 

مدافع بدن او را بزرگتر کرده و باید پنالتی اعلام شود.
کونسیسائو برای زدن این پنالتی حساس و سرنوشت ساز گزینه ای بهتر از مهدی 
طارمی، برترین گلزن فصل پورتو، پیدا نکرد و توپ به مهاجم ایرانی ســپرده شد 
تا پشت ضربه قرار بگیرد. در حالی که دروازه بان جهت پنالتی را درست تشخیص 
داده بود، طارمی توپ را به گوشــه بالای سمت چپ دروازه زد و موفق شد دروازه 

را باز کند و در دقیقه 100 گل تساوی را بزند.
ایــن پنجمین گل فصل مهدی طارمی بود کــه او را به صدر جدول گلزنان برُد 
و باعث شــد پورتو نیز از شکست مقابل اســتوریل نجات دهد و در جایگاه سوم 

قرار بگیرد.
همچنیــن طارمی با گلزنی از روی نقطه پنالتی، با انگیزه و آمادگی قابل توجهی 

پای به اردوی تیم ملی خواهد گذاشت.

دقیقه صد و پنالتی طارمی برای صعود به صدر!انگلیس، ولز و آمریکا در فیفادی سپتامبر چه می کنند؟

تمدید قــرارداد کیلیان امباپه با پاری 
ســن ژرمن پیــش از پایــان مهلت 
قــراردادش بــا این باشــگاه جنجال 
بسیاری را به همراه داشت. در 21 می 
سال جاری اعلام شد که این بازیکن 
قرارداد جدیــدی را با پی اس جی به 
امضا رســانده که تا سال 2025 ادامه 
خواهد داشــت و رئال مادرید به طور 
کلی از جذب این بازیکن ناامید شــد. 

اما حالا بندهایی از قرارداد جدید این ســتاره فرانسوی با پی اس جی فاش شده 
اســت که می تواند شــرایط را کاملا تغییر دهد و مسیر جدیدی را پیش روی این 

بازیکن باز کند. 
هفته گذشــته روزنامه فرانسوی اکیپ مدعی شد که امباپه  در واقع قراردادی دو 
ســاله را امضا کرده است و گزینه تمدید این قرارداد برای یک فصل بیشتر صرفا 
در دست این بازیکن است و تنها او است که شانس فعال کردن این گزینه و ادامه 

حضور در پی اس جی تا سال 2025 را دارد. 
نشــریه مارکا امــروز در این رابطه نوشــت که در رئال مادریــد اعتقاد 
دارند که گنجانــدن این بند با هدف خاصی صــورت گرفته و امباپه قصد 
دارد دو ســال بعد بار دیگر خود را در کانون شــایعات قرار بدهد تا بتواند 
قــراردادی بهتر با پی اس جی امضا کند. مشــابه کاری که در دو ســال 
گذشــته انجام داد و در نهایت توانســت بهترین قــرارداد ممکن را با پی 
اس جی ببندد)65 میلیون یورو دســتمزد خالص در ســال( و 150 میلیون 
یــورو نیز پاداش بگیرد. ارقامی که رئال مادرید تحت هیچ شــرایطی نمی 

کند. پرداخت  او  به  توانست 
طبــق گزارش مــارکا، رئال مادرید حداقــل تا زمانی کــه فلورنتینو پرز، 
رئیس باشــگاه اســت، برای خرید امباپه اقدام نخواهد کــرد. رئال معتقد 
اســت که امباپه امســال می توانســت بــدون توجه به دســتمزد بالای 
پیشــنهادی پی اس جی از این باشــگاه جدا شــود و بــه آرزوی کودکی 
خود، یعنی بازی برای رئال برســد امــا در نهایت پول را ترجیح داد. چهار 
ســال پیش رونالدو درخواست دســتمزد بالاتری داشت و ترجیح داد رئال 
را ترک کرده و راهی یوونتوس شــود. او ســال گذشــته قصد بازگشت به 
رئال را داشــت اما با پاسخ منفی مدیران باشگاه مادریدی روبرو شد. رئال 
چهار ســال پیش برای همیشه پرونده رونالدو را بست و حالا همین اتفاق 

است. داده  امباپه رخ  مورد  در 

 امباپه مثل رونالدو؛ 
رویای رئال برای او تمام شد

 بایــرن روز گذشــته در چارچــوب 
رقابت های هفته هفتم بوندســلیگا به 
مصاف آگزبورگ رفت و با نتیجه 1-0 

برابر این تیم شکست خورد. 
به این ترتیب و با قبول این شکست، 
بایــرن با 12 امتیــاز از هفت بازی در 
قرار  رده بندی  جایگاه چهارم جــدول 
گرفت تا یکی از سخت ترین روزهای 

چند سال اخیر را در این رقابت ها تجربه کرده باشد. 
در روزهای اخیر بسیاری از رسانه های آلمانی مدعی شده بودند که اختلاف جدی 
بین بازیکنان این تیم و یولیان ناگلزمان ایجاد شده و همین موضوع نقش مهمی 

در عدم نتیجه گیری این تیم داشته است. 
حالا کری هاو، یکی از خبرنگاران ارشــد اســپورت وان، مدعی شــده است که 
ناگلزمان پس از شکســت در بازی روز گذشــته برابر آگزبورگ به شدت ناامید و 
عصبانی است. این مربی آلمانی خواهان ارائه پاسخی درست از سوی بازیکنانش 

است. 
دیدارهــای باشــگاه با آغاز وقفــه دیدارهای ملی تعطیل شــده اما او از 
بازیکنانش خواسته اســت که یکشنبه صبح پیش از اضافه شدن به اردوی 
تیم هــای ملی در زمین تمرین بایرن حاضر شــوند تا با هــم گفتگویی را 

باشند.  داشته 
گفته می شود این مربی آلمانی معتقد است که مسئولیت اصلی این نتایج برعهده 
بازیکنان است، خصوصا چون آنها هســتند که فرصت های زیادی را در زمین از 
دســت می دهند و با جدیت در یک سوم هجومی حریف بازی نمی کنند و انتظار 

دارد که واکنش بهتری را از آنها در زمین ببیند. 
از ســوی دیگر، انتقادها از مدیریت فردی ناگلزمان در تیم بســیار جدی است و 
حتی بســیاری او را متهم کرده اند که همدلی و همراهی لازم با بازیکنانش را در 

رختکن ندارد. 
پیش از این بســیاری از منابع نزدیک به این باشگاه خبر داده بودند که بازیکنان 
از این موضوع بسیار ناراحت هســتند که سرمربی تیم شان بارها در نشست های 
خبری عملکرد آنها را زیر ســوال برده است اما در تحلیل ها هرگز هیچ انتقادی از 

خودش و سبک بازی اش نکرده است. 
به نظر می رسد که جو رختکن بایرن در حال حاضر بسیار متشنج است و همین 
باعث شده است که مدیران این باشگاه به دقت همه چیز را زیر نظر داشته باشند.

بحران در بایرن؛ اختلاف 
ناگلزمان و بازیکنان جدی است

بارسا در ورزشگاه خانگی اش نوکمپ 
به مصاف الچــه رفت تا بازی خود در 
هفته ششــم لالیگا را مقابل این تیم 
انجام دهد. شــاگردان ژاوی با دو گل 
از گلزن اول شــان رابرت لواندوفسکی 
و یک گل ممفیس دیپای موفق شدند 

حریف را 3-0 شکست دهند.
بارســلونا حــالا از 6 بازی شــانزده 
امتیازی شــد و در صدر جدول لالیگا 

قرار گرفت. ژاوی در کنفرانس خبری بعد از بازی از تیمش ســتایش کرد و گفت 
حضور 85هزار نفری هواداران در نوکمپ نشــان می دهد شــروع خوب بارسا در 

فصل جدید شور و شوق جدیدی بین آنها ایجاد کرده است. 
همبستگی تیمی بارسلونا

همبســتگی تیم ما عالی اســت و این به مدیریت خــوب کادر فنی در رختکن 
برمی گردد. ما به همین روش ادامه خواهیم داد.

حضور 85هزار تماشاچی در نوکمپ
شــما شور و شوق هواداران بارسا را در اســتادیوم و در خیابانهای شهر احساس 
می کنیــد. هــوادار از ما انتظــار دارد و ما با تواضع به کار کــردن و تلاش ادامه 
می دهیم. ولی اینکه امروز 85هزار نفر به نوکمپ آمدند نشــان می دهد شــور و 

شوق جدیدی در بین هواداران به وجود آمده.
سبک بازی بارسا در این مسابقه

ما قصد داشــتیم وقتی با بالده حمله می کنیم سیســتم 3-4-3 را پیاده کردیم. 
سیستمی که خیلی خوب جواب داد. هر چند باید قبول کنیم که وقتی حریف 10 
نفره شــد ما کار راحت تری داشــتیم. قبل از کارت قرمز، بازی با برتری ما دنبال 
می شــد ولی کار سختی داشتیم. اما بعد از اخراج یک بازیکن حریف، کار برایمان 

راحت شد به خصوص در نیمه دوم.
آنسو فاتی

به نظر من او خیلی خوب اســت. آنســو در ادامه فصل برای ما بازیکن مهمی 
خواهد بود. ما برایش برنامه داریم و به تدریج او را به ترکیب اصلی اضافه می کنیم 

ولی من هیچ شکی درباره قابلیت او ندارم.
تقویم شلوغ بارسلونا

دو هفته بدون فوتبال؟ این فرصتی اســت که اســتراحت کنیم. ما تا نهم نوامبر 
تقویم خیلی شــلوغی داریم و کارمان واقعا پیچیده است. ما فصل را خیلی خوب 

شروع کردیم و این نکته مثبتی است.

 ژاوی: شور و شوق جدیدی 
در هواداران بارسا ایجاد شده

در یکی از دیدارهای هفته نهم رقابت 
های لیگ بلژیک، تیم های شــارلوا و 
وسترلو در ورزشگاه استاد پی ده شارلوا 
به مصــاف هم رفتند کــه این بازی 
عجیب با برتری تیم میهمان به پایان 

رسید.
در این بازی تیم وسترلو در همان 10 
دقیقه ابتدایی، 2 بار دروازه شارلوا را باز 

کرد. ابتدا ماکســیم دی کویپر از اشتباه حریف استفاده کرد و با یک پاس دیدنی، 
برایان رینولدز را صاحب موقعیت کــرد که این بازیکن نیز توپ را به گل تبدیل 
کرد. دقایقی بعد، لایل فاســتر با اســتفاده از قدرت بدنی خود، چند مدافع حریف 
را مشــغول کرد و با نفوذ از عمق، صاحب موقعیت شــد. مهاجم آفریقای جنوبی 
دی کویپــر را در کنار خود دید و با یک پاس، این بازیکن را صاحب موقعیت کرد 
تــا دی کویپر گل دوم را نیز به ثمر برساند.شــارلوا در دقیقه 36 یکی از گل ها 
را جبران کرد. کین انکوبا با نفوذ از ســمت راست و یک و دوی دیدنی با مارکو، 
وارد محوطه جریمه شد و با یک پاس تند و تیز به دهانه دروازه، آیزاک ام بنزا را 
صاحب توپ کرد و این مهاجم نیز با یک تکل بلند، توپ را به تور دروازه چسباند.

در شرایطی که بازی با نتیجه 2 بر یک به سود وسترلو رو به پایان بود، ارسال آدم 
زرقان بازیکن الجزایری شــارلوا در دقیقه 88 به روی دروازه، با ضربه سر یوسف 

بادجی همراه شد و این بازیکن حساب کار را به تساوی کشاند.
با وجود اینکه گمان می رفت بازی با تســاوی به پایان می رسد اما اینگونه نبود 
و درســت یک دقیقه پس از گل شارلوا، وســترلو به گل رسید. ضد حمله سریع 
میهمان از سمت راســت با نفوذ ماتیاس فیکسلس همراه شد و او توپ را به ننه 
دورگلس سپرد و این بازیکن نیز با پاسی دقیق، کیان وایسن را صاحب توپ کرد 
و ضربه این بازیکن از بین پاهای هروه کوفی گلر شارلوا عبور کرد و به گل سوم 
وســترلو تبدیل شــد.در نهایت این بازی عجیب با نتیجه 3 بر 2 به پایان رسید و 
یک شکست دیگر نیز در پرونده شارلوا به ثبت رسید. علی قلی زاده در این دیدار 
85 دقیقه در ترکیب تیمش به میدان رفت و جای خود را به یوسف بادجی داد که 
گل دوم گورخرها را به ثمر رســاند.قلی زاده در این مسابقه عملکرد خوبی داشت 
و با وجود شکســت شارلوا، اما از سوفا اسکور نمره 7.5 را دریافت کرد. او در این 
بازی 4 شــوت زد، 2 دریبل موفق داشــت، در 2 دوئل زمین برنده شد، یک بار 
دروازه تیمش را نجات داد، ۹ ارســال او با سلامت به مقصد رسیدند و 7۹ درصد 

پاس های او نیز صحیح بودند.

 شکست تلخ شارلوا 
در شب درخشش قلی زاده


